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Başarı tesadüf 
değildir
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Ercan YILDIRIM

Neden 
bu ilgisizlik?

TİCARET VE TURİZM ALANI SATILIYOR
Toplu Konut İdaresi, Türkiye'nin bazı il ve ilçele-
rindeki taşınmazları 27-29 Kasım tarihlerinde sat-
mak üzere ihale açtı. TOKİ'nin satacağı taşın-
mazlardan birisi de Mahmutlar Mahallesi'nde bu-
lunuyor. İmar Planı'nda ticaret ve turizm alanı ola-
rak görünen 37 bin 595 metrekarelik taşınmaz
muhammen bedeli 864 milyon 694 bin 200 TL.

EMSALLERİNE GÖRE KELEPİR
TOKİ’nin satışa sunduğu arsa denize nazır bir
konumda. Arazinin imarlı emsallerinin 1 mil-
yon Euro’nun üzerinde olması ise dikkat çek-
ti. Benzer nitelikte arsalar ile kıyaslandığında
kelepir bir değer biçilen dev arazinin kim ta-
rafından satın alınıp ne amaçla kullanılacağı
şimdiden merak konusu.                       � 4’TE

Bu arazi kaçmaz
TOKİ, Alanya’da 37 bin 595 metrekarelik ticaret ve turizm alanı-
nı metrekaresi 23 liradan ihaleye çıkardı. 865 milyon TL bedelli ar-
sanın emsallerinin dönüm fiyatı 1 milyon Euro olarak gösteriliyor. 

Karagöz yazısında ‘Alanya Şoförler Odası Başkanı
Ali Akkaya, 'Antalya-Alanya Otoyol Projesi Alanya şe-
hir içi trafiğine fayda sağlamaz' diyerek
lafı ağzımdan aldı. Şehirler arası araç
trafiği Alanya merkezden akmaya de-
vam edecek. Yine otobüsler, kam-
yonlar, tırların kuyruğunda bekleye-
ceğiz. Otoyolun bitiş noktası ke-
sinlikle revize edilmeli. Projenin
Alanya trafiğine bir hayrı olsun is-
tiyorsak bu olmalı” dedi. �4’TE

TÜNELİN UCU GÖRÜNECEK Mİ?
15 km uzunluğundaki Dim, Oba, Mah-
mutlar Tünelleri ile 5 çift köprü ve bir üst-
geçit köprüsünü içeren Alanya Doğu Çev-
re Yolu Projesi henüz bitmedi. Trafik yo-
ğunluğunu azaltması umulan projenin
Dimçayı- Mahmutlar arasının bitmemesi
ve yolun Kargıcak’ta son bulması projeye
dair kaygıyı artırıyor.  

TRAFİK İÇİNDEN ÇIKILMAZ HAL ALIR
Alanya- Antalya otoyolu projesi de Konaklı-
Serik arasını kapsıyor. Alanya için trafiğin en
sıkışık olduğu Tosmur -Dinek arasındaki keş-
mekeş proje revize edilmediği sürece kat be
kat artacak. Otoyol diye yola çıkacak sürü-
cülerin Adliye- Dinek arasında trafiği kilit-
leyeceği görüşü endişe veriyor. 

BU PROJE YETMEZ
Antalya-Alanya Otoyol Projesi’nin Konaklı’da bitmesi, kuzey çevreyolunun Kargıcak’ta son bulması Alanya’nın sorununu çö-
zecek bir yol projesi hazırlanmadığı gerçeğini tekrar gündeme getirdi. Projelere başlanmadan revizyon yapılması bekleniyor. 

PROJE REVİZE EDİLMELİ

Hilmi Karagöz

Alanya trafiğini rahatlatsa beklenen projelerin beklen-
tileri karşılamaktan uzak olduğuna dikkat çeken bir yazı
kaleme alan gazeteci Hilmi Karagöz, “Projeler iş bitiminde
kısa pantolon gibi kalıyor’ diyerek durumu özetledi.

İŞİN EHLİ 70 BİN ALIYOR
Yıllardır her sektörde kalifiye per-
sonel sorunu yaşanmakta. Ara ele-
man açığı da bulunan hizmet sek-
törün açığı kapatabilmek için yap-
tığı maaş artışı hizmetn bedelini de
artıyor. Metal İşleri Odası Başkanı Ali
Rıza Açman, sanayide usta bul-

manın giderek zorlaştığını belirterek “Çıraklar
18-19 bin, nitelikli oto sanayi ustaları 60-70 bin
TL arasında maaş alıyor.” dedi. 

MEMURLARDAN FAZLA KAZANIYOR
Çağdaş Aşçılar Derneği Ku-
rucu Başkanı Baki Budak
da gastronomi sektöründe-
ki maaş dengesine dikkat
çekerek, deneyimli aşçıların
memurdan fazla maaş aldı-
ğını söyledi. Budak, “Aşçıbaşı

70 ila 110 bin TL arası maaş alıyor. De-
neyimli bir aşçının maaşı bir memurun
maaşından daha yüksek.” dedi. �2’DE

Usta memuru geçti
Alanya’da usta ve aşçıların maaşları memur maaşını geçti. Kalifiye eleman ye-
tersizliği nedeniyle sanayi ve gastronomi sektörlerinde maaşlar hızla yükseliyor.

Açman Budak

Alanya Bele-
diyesi Yaban-
cılar Meclisi
öncülüğün-
de Uluslar-
arası Sanat
Sergisi açıl-
dı. 9 ülkeden 82 sanatçı, 300’den faz-
la tablonun yanı sıra, yüzlerce el sanatı
ürünü ile sergide yer aldılar. Birbirin-
den güzel eserler AKM’de sanatsever-
lerin beğenisine sundular.        � 2’DE

CHP Antalya Millet-
vekili Aykut Kaya,
ALTSO Başkanı Eray

Erdem'in An-
kara'ya ilettiği inşaat
ve emlak sektörünün
en önemli sorunu
olan ikamet alma be-
delinin 200 bin do-

lardan 100 bin do-
lara düşürül-
mesi konusu-
nu TBMM’de
gündemine
taşıdı. �4’TE

Sorunları TBMM'ye taşıyor

Alanya Asayiş Büro Amirliği
ekipleri 91 suç kaydı ve kesin-
leşmiş 5 yıl hapis cezası oldu-
ğu tespit edilen 23 yaşındaki
H.Ç'yi yakaladı. Polisin şüphe-
lenerek GBT sorgusu yaptığı
H.Ç. sulh ceza hakimliğince
verilen hükmün ardından ce-
zaevine kondu.             � 3’TE

91 suç kaydı varmış
Kültürleri sanat buluşturdu

Aykut Kaya

Alanya Doğu Çevreyolu Projesi

Antalya - Alanya Otoyol Projesi
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Alanya spordan, sağlığa,
ekonomiden siyasete farklı
alanlarda değerler yetişti-

ren önemli bir kent. Türkiye’de dip-
lomasi ve siyasetin abisi, Dünya’ya
adını duyurmuş bir kişi Mevlüt Ça-
vuşoğlu Alanya’nın öz be öz evladı.
Dünyanın saygın hekimlerinden
Prof. Dr. Ahmet Alanay, yine dün-
yanın saygın ekonomistlerinden
Prof. Dr. Kamil Yılmaz bu kentten
çıktı. AK Parti AKPM Üyesi, Fifa Ko-
kartlı Milli Hakem Kuddusi Müftü-
oğlu’da bu kentin yetiştirdiği önemli
değerlerden. 

Müftüoğlu Ailesinin spora ilgisi
ve desteği tartışılmaz. Kuddusi Ho-
ca’nın 32 yıl profesyonel olarak ha-

kemlik yapması dile kolay. Süper
Lig'deki kariyerine 2000-2001 se-
zonda başladı. 2003-2008 arasın-
dan FİFA Hakemliği yaptı. Türkiye
ve dünyada sayısız maç yönetti.
FİFA kariyerine rağmen kibir yap-
mayıp; moral motivasyon yaratmak
ve sosyal farkındalık için cezaevinde
mahkumlar arası turnuva dahi yö-
netti. 12 Ocak 2014’te Alanyaspor
ile Fenerbahçe arasında oynanan
hazırlık maçında hakemlik kariyeri-
ne nokta koydu.

2015 yılında Merkez Hakem Ku-
rulu Başkanlığı, akabinde 28.Dö-
nem Antalya Milletvekili Adaylığı
süreci. Alanya adına ne kadar çok
isim TBMM’de olsa o kadar iyiydi.
O sebeple gönülden isterdim seçil-

miş olmasını. Devamında Partisinin
Merkez Karar Yönetim Kurulu
(MYKY) üyesi oldu. 

Eşi Fin asıllı Pauliina Hanım.
Müftüoğlu bu ülke ile ikili ilişkilerini
yıllardır başarı ile sürdürüyor.  Bu-
nun sonucunda 2013’te Finlandi-
ya'nın Alanya Fahri Konsolosluğuna
atandı. Türkiye’de Finlilerin en yo-
ğun yaşadığı kent olan Alanya’da

seçimlerde konso-
losluk ofisinde bu
ülkenin siyasetine
yön veren oyla-
malara ev sahipli-
ği yapıyor. 

Müftüoğlu’na
son olarak geçen
hafta Finlandiya
Cumhurbaşkanlı-
ğı tarafından dü-
zenlenen özel bir
törenle Finlandiya
ile Türkiye arasın-
daki dostluk ve iş
birliğine yaptığı
katkılar nedeniyle
üstün hizmetler ödülü olarak Devlet
Nişanı takdim edildi. Bu kariyer çı-
tasının tesadüfen ortaya çıkması
mümkün değil. İlmek ilmek yapılan

mücadele ve azimli çalışmanın neti-
cesi olarak görülmeli. 

Tebrikler Kuddusi Hocam.

Başarı tesadüf değildir

Alanya’da çeşitli sektörlerde çalı-
şan kalifiye eleman eksikliği,
maaş dengesinde büyük deği-

şikliklere neden oluyor. Mavi yaka ça-
lışanların maaşları, mühendis ve me-
murların maaşlarını geride bırakırken,
bu durumun ana sebebi olarak kalifi-

ye eleman yetişmesindeki zorluklar
gösteriliyor. Alanya Metal İşleri Odası
Başkanı Ali Rıza Açman ve Çağdaş Aş-
çılar Derneği Kurucu Başkanı Baki Bu-
dak, Alanya Postası Gazetesi’ne yap-
tıkları açıklamada, sektörlerindeki
maaş farkları ve kalifiye eleman sı-
kıntısının sebepleri üzerine değerlen-
dirmelerde bulundu.

“USTA MAAŞLARI 
MEMUR 

MAAŞLARINI AŞTI”

Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Ali
Rıza Açman, sanayi sektöründe usta
bulmanın giderek zorlaştığını belirtti.
Açman, “Kalifiye eleman bulmak ol-
dukça zorlaştı. Bu nedenle, vasıflı iş gü-
cüne olan talep arttıkça maaşlar da

yükseldi. Oto
sanayi çırakları
18-19 bin TL
alırken, nitelik-
li oto sanayi us-
taları 60-70 bin
TL arasında ka-
zanıyor” dedi.
Açman, sanayi
sektöründe ça-
lışan birçok iş
yerinin, eleman
bulmakta zor-
landığını ve çı-

rak yetiştirmenin dahi güçleştiğini
ifade etti. “Bugün kaliteli bir usta
bulmak neredeyse imkansız hale gel-
di. Çıraklar iki gün çalışıp üçüncü gün
gelmiyorlar, istikrar sağlanamıyor. Bu
da maaşların yükselmesine neden
oluyor” diyen Açman, nitelikli iş gü-

cüne olan talebin artarak devam ede-
ceğini öngördüğünü belirtti.

AŞÇILAR DA 
MEMURLARDAN 

FAZLA KAZANIYOR

Çağdaş Aşçılar Derneği Kurucu Baş-
kanı Baki Budak da gastronomi sek-
töründeki maaş dengesine dikkat çe-
kerek, deneyimli aşçıların maaşlarının
memur maaşlarının çok üzerinde ol-
duğunu vurguladı. Budak, “Bir aşçıbaşı
bugün 70 ila 110 bin TL arası maaş alı-
yor. Alt kademelerdeki su şefleri 50-
60bin TL, kısım şefleri ise 30-40 bin TL
arasında maaşlarla çalışıyor. 2024 yılı
itibarıyla bu maaşlar bu seviyede; önü-
müzdeki yıl enflasyonun etkisiyle ma-
aşların daha da artması bekleniyor” diye

konuştu. Bu-
dak, aşçılık mes-
leğinin zorlu bir
kariyer süreci
gerektirdiğini
belirterek, “Aş-
çılık mesleği bu-
laşık yıkamak-
tan en üst sevi-
yeye gelene ka-
dar uzun bir sü-
reç gerektiriyor.
Bu süreçte çı-
raklık, su şefliği

gibi basamaklardan geçerek en üst
pozisyona ulaşmak 10-15 yılı bulabili-
yor. Dolayısıyla, deneyimli bir aşçının
maaşı bir memurun maaşından daha
yüksek oluyor” dedi. 
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Kalifiye eleman eksikliği maaşları artırıyor
Alanya’da usta ve aşçıların maaşları memurları geçti. Kalifiye eleman yetersizliği nedeniyle sanayi ve gastronomi sektörlerinde maaşlar hızla yükseliyor.

Ali Rıza Açman Baki Budak

Alanya’da yaşayan yerleşik ya-
bancıların yaptığı resim, fotoğraf,
heykel, el işi ürünleri ve birçok

sanat eserinin sergilendiği Alanya
Uluslararası Sanat Sergisi, 9. kez ka-
pılarını açtı. Alanya Belediyesi Yaban-
cılar Meclisi öncülüğünde Alanya Kül-
tür Merkezi’ndeki açılışına, Belediye
Başkan Yardımcısı Murat Levent Ko-
çak, Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak,
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Ya-
zıcı, Göç İdaresi İlçe Müdürü Mehmet
Çelik, Belediye Yabancılar Meclisi Baş-
kanı Abdullah Karaoğlu, Belediye Mec-
lis Üyeleri ve Yabancılar Meclisi Üye-
leri, siyasi parti temsilcileri, oda ve STK
başkanları, muhtarlar ile çok sayıda va-
tandaş katıldı.

SERGİYE 
REKOR KATILIM 

Açılış töreninde davetlileri, keman
virtüözü Katya Vovk karşıladı. Program
dans gösterisi ve keman sanatçısı Ya-
na’nın resitali ile devam etti. Alanya’da
yerleşik olarak yaşayan sanatçıların
performansları davetliler tarafından
uzun süre alkışlandı. 14-15-16 ve 17
Kasım tarihlerinde ziyaretçilerini ağır-
layacak sergiye, bu yıl rekor katılım ger-
çekleşti. 9 ülkeden 82 sanatçı, 300’den
fazla tablonun yanı sıra, yüzlerce el sa-
natı ürünü ile sergide yer aldılar. Tür-
kiye, Polonya, İran, Ukrayna, Rusya,

Kazakistan, Tataristan, Letonya ve Fi-
listinli sanatçılar birbirinden güzel
eserlerini Kültür Merkezi’nde sanat-
severlerin beğenisine sundular. 

KARAOĞLU: 
DÜNYANIN SANAT 

DİLİ ORTAKTIR

Serginin açılış konuşmasını Belediye Ya-
bancılar Meclisi Başkanı Abdullah Ka-
raoğlu yaptı. Sergiye katılarak eserleriyle
katkı sağlayan herkese teşekkür eden
Karaoğlu, “Dünya çok ufak ve bu dün-
yanın sanat dili ortaktır. Onun için 20
senedir devam eden Alanya Belediyesi
bünyesindeki Yabancılar Meclisi olarak
düzenlediğimiz sanat sergimiz bu sene
daha da yoğun oldu. Yabancılar Meclis
olarak Alanya’da yaptığımız çok farklı et-
kinlikler var. Şimdiden, 27 Kasım'da Ya-
bancılar Meclisi’nin 20. yıl kutlamasına
herkes davetlidir. Ayrıca her sene dü-
zenlediğimiz Noel Pazarı da 7 ve 8 Ara-
lık’ta Belediye Binası arkasında ger-
çekleştirilecek” dedi.

YAZICI: BİRLİKTE 
HAREKET ETMEMİZ 

ÇOK ÖNEMLİ

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversite-
si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet
Yazıcı ise, “Sınır tanımayan sanatın di-
lini birleştirici bir unsur olarak kullan-
mak, Alanya’da yaşayan tüm yabancı-
ların bu bütünün bir parçası olarak his-
setmesi ve ortaya bir sinerji çıkması açı-
sından birlikte hareket etmemiz son de-
rece önem arz ediyor. Bu nedenle ser-
gimizin başarılı geçmesini diliyorum.
Üniversitem adına bu bölgedeki tüm ya-
bancıların daha iyi koşullarda ve daha
mutlu yaşayabilmesi adına eğitim an-
lamında yapılabilecek her türlü deste-
ğin verileceğini buradan ifade etmek is-
tiyorum. Sergiye katılan sanatçılarımı-
za ve sergiyi düzenleyen Alanya Bele-
diyesi’ne teşekkür ediyorum” dedi. 

KOÇAK: YENİ BİR
KENT KÜLTÜRÜ 
İNŞA ETMEYE 
ÇALIŞIYORUZ

Belediye Başkan Yardımcısı Murat
Levent Koçak, çok önemli bir coğraf-
yada yaşandığını belirterek, "Coğraf-
yamızın güzelliği kadar, kültürel zen-
ginliği de çok önemli. Yaşadığımız şe-
hir çok katmanlı bir kültüre sahip. He-
lenistik dönemden, Roma dönemin-
den, Bizans’tan, Selçuklu’dan, Os-
manlı’dan ve Cumhuriyet döneminden
izler taşıyoruz. Türkiye’nin çok kül-
türlü şehirleri var geçmişten gelen.
Alanya’da biz daha değişik bir şey
inşa ediyoruz. Dünyanın 130 civarı ül-
kesinden 45 binden fazla kişinin ya-
şadığı, barışın, kültürün, hoşgörünün
hamurunda olduğu yeni bir kent kül-
türü inşa etmeye çalışıyoruz. Bu ça-
lıştığımız Alanya kent kültürünün en
önemli parçalarından bir tanesi de 20.
yaşını doldurmuş olan Yabancılar Mec-
lisi'dir. Yeri gelmişken bu Yabancılar
Meclisi’nin adını da artık bir gözden ge-
çirmemiz gerekiyor. Yeni Alanyalılar di-
yoruz ama kurumsal olarak daha de-
ğişik bir isimle devam etmeli çünkü bu-
radaki herkes artık Alanyalı” şeklinde
konuştu. Konuşmaların ardından pro-
tokol üyeleri tarafından serginin açılışı
gerçekleştirildi ve davetliler sergi ala-
nını gezerek, sanatçılarla sohbet etti-
ler.  Sergi 4 gün boyunca ücretsiz ola-
rak ziyaret edilebilecek. � Alanya Be-
lediyesi/ BASIN BÜLTENİ

A
lanya İlçe Sağlık Müdürü Dr.
Nadir Aldemir, mevsim geçiş-
leriyle birlikte artan gribal en-

feksiyon vakalarına karşı Alanya
Postası Gazetesi’ne uyarılarda bu-
lundu. Gündüzleri sıcak, akşam sa-
atlerinde ise belirgin şekilde soğu-
yan hava koşullarının bağışıklık sis-
temini zayıflatarak enfeksiyonlara
zemin hazırladığını belirten Aldemir,
özellikle çocuklar, yaşlılar ve kronik
hastalığı olan bireylerin daha dikkatli
olmaları gerektiğini ifade etti.

“TEDBİRLERE 
UYARAK KORUNMAK

MÜMKÜN”

Aldemir, gribal enfeksiyonlardan
korunmak için basit ama etkili ön-
lemlerin alınabileceğini vurguladı.
Aldemir, “Gribal enfeksiyonlar, özel-
likle mevsim geçişlerinde ve sıcak-
lık değişimlerinin yoğun olduğu dö-
nemlerde hızla yayılabiliyor. Bu dö-
nemlerde kalabalık ortamlardan
mümkün olduğunca kaçınmak, elleri
sık sık yıkamak ve dengeli beslen-
mek bağışıklık sistemini destekle-
mek adına önemlidir” diye konuştu.

Aldemir ayrıca, kapalı or-
tamlarda havalandır-
manın yeterince sağ-
lanması ve hijyen ku-
rallarına uyulmasının
da bulaşma riskini
azaltacağını belirterek,

“Bu basit önlem-
ler sayesin-
de virüslerin
yayılımı ön-
lenebil ir

ve gribal
enfeksi-
yonla-
ra kar-
şı ko-

runma

sağlanabilir” dedi.

“RİSK GRUPLARI 
DİKKAT ETMELİ”

Aldemir, açıklamalarında özellikle
risk gruplarını uyararak şu ifadele-
ri kullandı; “Çocuklar, yaşlılar, ha-
mileler ve kronik hastalığı olan bi-
reyler, gribal enfeksiyonlara karşı
daha savunmasızdır. Bu nedenle,
risk grubundaki vatandaşlarımızın
ani sıcaklık değişimlerine dikkat et-
meleri ve kalın giyinmeleri önem arz
etmektedir.” Aldemir ayrıca, grip
aşısının gribal enfeksiyonlara kar-
şı etkili bir koruma sağladığını
belirterek, risk grubundaki vatan-
daşların vakit kaybetmeden grip
aşısı yaptırmalarını önerdi. Alde-
mir, aşıların, bağışıklık sistemini
güçlendirerek olası enfeksiyonla-
ra karşı daha dirençli bir hale ge-
tirdiğini vurguladı.

HALK SAĞLIĞI İÇİN
UYARI VE ÖNERİLER

Mevsim geçişlerinde sıklıkla yaşa-
nan gribal enfeksiyonların sağlık
üzerindeki olumsuz etkilerine dikkat
çeken Aldemir, vatandaşları kişisel
önlemler almaya teşvik etti. Aldemir,
“Sıcaklık değişimlerinin yoğun ol-
duğu bu dönemde, sağlığımızı ko-
rumak adına dikkatli olmalıyız. Özel-
likle akşam saatlerinde soğuyan
havaya karşı kalın kıyafetler giymek,
bol sıvı tüketmek ve dengeli bes-
lenmek bağışıklık sistemimizi güç-
lendirecektir” şeklinde konuştu.

“SONBAHARDA VE
KIŞ AYLARINDA 

HAZIRLIKLI OLUN”

Havaların giderek soğumasıyla bir-
likte sonbahar ve kış aylarında gri-
bal enfeksiyon riskinin daha da ar-
tabileceğine dikkat çeken Aldemir,
vatandaşların bu süreçte kişisel hij-
yen ve sağlıklı yaşam alışkanlıkla-
rına önem vermeleri gerektiğini be-
lirtti. “Kış aylarına girerken bağışıklık
sistemimizi güçlü tutmak adına dü-
zenli uyku, sağlıklı beslenme ve
egzersiz büyük önem taşır” diyen Al-
demir, herkesin sağlığını korumak
için bu uyarılara kulak vermesi ge-
rektiğini sözlerine ekledi. �
www.alanyapostasi.com.tr/ Alkın

Gribal enfeksiyona karşı uyarı
Alanya İlçe Sağlık Müdürü Dr. Nadir Aldemir, mevsim geçişlerinde
gündüz sıcak, akşam ise soğuyan hava koşullarının gribal en-
feksiyonları tetiklediğine dikkat çekerek vatandaşları uyardı.

Nadir Aldemir

9. Alanya Uluslararası Sanat Sergisi açıldı
Alanya Belediyesi Yabancılar Meclisi öncülüğünde gerçekleştirilen Alanya Uluslararası Sanat Sergisi, 9. kez Kül-
tür Merkezi’nde açıldı. 4 gün açık kalacak sergiye ilk günden yerli ve yabancı vatandaşlar büyük ilgi gösterdi.
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Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, ilçede asayiş uygulaması
sırasında H.Ç. isimli şahsın şüpheli

hareketleri üzerine harekete geçti. Ya-
pılan GBT sorgulamasında, H.Ç’nin 91
suç kaydı olduğu ve hakkında kesinleş-

miş 5 yıl hapis cezası bulunduğu orta-
ya çıktı. Gözaltına alınan zanlı, emni-
yetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edildi. Nöbetçi sulh ceza hakimli-
ğine çıkarılan H.Ç, tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Alanya İlçe Emniyet

Müdürlüğü ekiplerinin ilçede güvenlik
ve huzur ortamını sağlamak amacıyla
suç kaydı bulunan kişilere yönelik de-
netim ve operasyonlarını sürdüreceği be-
lirtildi. � www.alanyapostasi.com.tr/ Al-
kın BİRİCİK

Edinilen bilgiye göre, Ilıca Mahallesi’ndeki
Kumköy Deniz Kent Sitesi’nde Bilal Kızmaz
(19) tabanca ile göğsünden vurulmuş hal-

de bulundu. 112 Acil Çağrı Merkezi’ne gelen ih-
bar üzerine olay yerine Kumköy Jandarma Ka-
rakolu ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Kısa
sürede olay yerine gelen ekipler, gencin hayatını
kaybettiğini belirledi. İntihar etmiş olabileceği de-
ğerlendirilen Kızmaz’ın cenazesi, Manavgat İlçe
Jandarma Komutanlığı Olay Yeri İnceleme ekibi,
adli tabip ve cumhuriyet savcısının incelemelerinin
ardından Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderildi.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. � İHA

Antalya İl Jandarma Ko-
mutanlığı Trafik Şube
Müdürlüğü ekipleri ta-

rafından planlanan özel de-
netim kapsamında meydana
gelen trafik kazalarında
ölüm ve yaralanmaları ön-
lemek ve sürücülerde algı-
lanan yakalanma riskini ar-
tırmak amacıyla, dron ve
cayrokopter destekli dene-
tim yapıldı. Yapılan dene-
timlerde 350 araç kontrol
edilirken, emniyet kemeri ve

kask takmayan 88 sürücü-
nün yanı sıra 25 sürücüye
seyir halinde telefon kul-
lanmaktan, 13 sürücüye kır-
mızı ışık ihlali, 1 sürücüye
ise makas atarak trafiği teh-
likeye sokmaktan cezai iş-
lem uygulandı. Denetim-
lerde kural ihlali yaptıkları
tespit edilen 127 sürücüye
toplam 155 bin TL idare
yaptırım para cezası kesildi.
� Antalya Valiliği/ BASIN
BÜLTENİ

Antalya Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince,
internet üzerinden

otomobil yedek parçası satı-
şı yapan firmalara ait web si-
telerinin gerçeğini taklit edip
sahte sitelerini kurarak müş-
teki şahısları dolandırdıkla-
rı tespit edilen şüphelilere
yönelik, Antalya merkezli 7
ilde eş zamanlı operasyon
gerçekleşti. Antalya Cum-
huriyet Başsavcılığı koordi-
nesinde gerçekleşen ope-
rasyonlarda 35 şüpheli ya-
kalanırken, şüphelilerden 4
şahsın “nitelikli dolandırı-
cılık” suçundan aranma kay-
dının olduğu, 3 şahsın da ke-
sinleşmiş hapis cezasının
bulunduğu tespit edildi. Adli
makamlara sevk edilen şüp-
helilerden 14'ü tutuklanarak
cezaevine gönderildi. � İHA

Antalya’da ikamet eden S.D.
isimli şahıs, telefonda kendi-
sini polis olarak tanıtıp, 'kim-

liğinin terör eyleminde kullanıldı-
ğını' söyleyerek S.B. isimli müşte-
kiyi baskı altına aldı. S.B.’nin yak-
laşık 200 bin TL değerindeki ziynet
eşyasını elden teslim alan S.D.
isimli şüpheli, İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube birimince yapılan
çalışmalar sonucunda yakalandı.

Yapılan aramada müşteki S.B.’ye
ait; 5 adet altın yüzük, 4 adet fark-
lı gramajlarda altın bilezik, 2 adet
kolye, 2 adet kolye ucu, 2 adet bi-
leklik, 3 tek küpe ve 10 gram kes-
me altın olmak üzere toplam 60
gram altına el konularak müşteki
S.B.'ye teslim edildi. Adli makam-
lara sevk edilen şüpheli, ‘nitelikli
dolandırıcılık’ suçundan tutukla-
narak cezaevine gönderildi. � İHA

91 suç kaydı bulunan
şüpheli tutuklandı

Alanya İlçe Em-
niyet Müdürlüğü
Asayiş Büro
Amirliği ekiple-
rince, 91 suç
kaydı bulunduğu
ve kesinleşmiş 5
yıl hapis cezası-
nın olduğu tespit
edilen H.Ç. (23),
cezaevine 
gönderildi.

3 kardeşin cenazelerini
almaya gelen olmadı

A
ntalya 'da
dün meyda-
na gelen

olayda, İran'daki
ailelerinin yakla-
şık 15 gündür
ulaşamadıkları 3
kardeş kaldıkları
ikamette bir oda-
nın kapı ve pen-
cerelerini bantla-
dıktan sonra oda
içerisinde yaktık-
ları kömür ile ha-
yatlarına son ver-
mişti. Bir süre
önce Türkiye'ye
geldikleri ve Gü-

veloba Mahallesi'nde kiraladıkları dairede birlikte
kalan İran uyruklu Mohammed Reza Yasovalian (44),
Mohsen Yasovalian (36) ve Amirhossein Yasovalian
(33) isimli 3 kardeşin arkalarında 9 sayfalık bir mek-
tup bıraktıkları ve ticari borçları nedeniyle hayatları-
na son verdikleri öğrenildi. 3 kardeşin cenazeleri, Sav-
cılık, Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ve Olay Yeri İnce-
leme ekiplerinin olay yerindeki çalışmalarının ardın-
dan dün akşam Antalya Adli Tıp Kurumu morguna kal-
dırıldı. 3 kardeşin Adli Tıp Kurumundaki otopsi ve iş-
lemleri sürerken İran'da yaşayan kız kardeşleri ce-
nazelerini almaya gelmeyeceklerini söyledi. Antalya
Adli Tıp Kurumu morgunda ailelerle bağlantı kuran ai-
lenin Antalya'da bulunan yakını Emrullah Esedi, “3 kar-
deşin anne ve babası hayatta değiller. 3 kız kardeşi
de cenazeleri almaya gelemeyeceklerini bana söyle-
diler. Ben yetkililere bildireceğim” dedi. � İHA

Antalya'da kapı ve pencerelerini bantla-
dıkları odada kömür yakarak toplu şekilde
hayatlarına son veren İranlı 3 kardeşin ce-
nazesi Antalya Adli Tıp Kurumunda alın-
mayı bekliyor. 3 kardeşin İran'da bulunan
ablasının cenazeyi almaya gelmeyeceği,
Antalya'da bulunan aile dostlarının ise
teslim almayı kabul etmediği öğrenildi.

Antalya merkezli 7 ilde düzenlenen eş zamanlı operas-
yonda, internet üzerinden otomobil yedek parçası satışı
yapan firmalara ait web sitelerini taklit ederek sahte siteyle
vatandaşları dolandırdıkları tespit edilen 35 şüpheli ya-
kalandı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden 14'ü tutuklandı.

'Sahte web sitesi' operasyonu

Cayrokopter ve dron
destekli trafik denetimi

Antalya’da jandarma trafik ekipleri tarafından
gerçekleştirilen cayrokopter ve dron destekli
denetimlerde 127 sürücüye toplam 155 bin
TL idari yaptırım para cezası uygulandı.

Göğsünden vurulmuş
halde bulundu

Manavgat'ta 19 yaşındaki genç,
ikamet ettiği sitede göğsünden
vurulmuş halde bulundu.

Bilal Kızmaz

Dolandırıcılık yapan zanlı tutuklandı
Antalya’da telefonda kendisini polis olarak tanıtıp bir ki-
şiyi dolandırdığı iddiasıyla yakalanan zanlı tutuklandı.
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D
ünkü yazımda, öncelikli iki
önemli sorunumuz arıtma
ve ulaşımın çözülmesi ge-

rektiğini ifade etmişken, bugün yine
ulaşımdan devam edelim.

Aslında Alanya Şoförler Odası
Başkanı Ali Akkaya, 'Antalya-
Alanya Otoyol Projesi Alanya
şehir içi trafiğine fayda sağla-
maz' diyerek lafı ağzımdan aldı.

Projeye göre otoyol, Elike-
sik'te bitiyor.

Şehir içi trafiğini rahatlatır
bir tarafı olmayacak.

Şehirler arası araç trafiği Alan-
ya merkezden akmaya devam
edecek.

Yine otobüsler, kamyonlar,
tırların kuyruğunda bekleye-
ceğiz.

Akkaya'nın dediği gibi,
Anamur'dan çıkan çilek kam-
yonu Alanya Adliyesi önünden

geçecek.
Otoyolun bitiş noktası kesin-

likle revize edilmeli.
Projenin Alanya trafiğine bir hayrı

olsun istiyorsak bu olmalı.
Hatta yeni çevre yolunun

Kargıcak'ta bitiş noktasıyla ilgi-
li de konuşulabilir.

Yolun Kargıcak yerine Demir-
taş veya Yeşilöz'de bitirilmesi
daha uygun olmaz mı?

Yatırımlar projelendirilirken,
Alanya'nın bütün olarak ele alın-
ması gerektiğini düşünüyorum.

Yapılan iş Alanya'yı batıdan do-
ğuya, doğudan batıya kucaklamalı.

Yapımı uzun yıllar alan yatırımlar
günümüze ve ihtiyaca göre revize
edilmediğinde, işin bitiminde projeler
kısa pantolon gibi kalıyor.

Tıpkı Dimçayı Sulama Suyu
Projesi gibi...

Alanya Tica-
ret ve Sa-
nayi Odası

(ALTSO) Yöne-
tim Kurulu Baş-
kanı Eray Erdem,
inşaat ve emlak
sektörünün en

önemli sorunundan biri olan ikamet
probleminin çözülmesi için Alanya ile
Ankara arasında mekik dokuyor. Alan-
ya'nın her sorununu Ankara'da iktidar
ve muhalefet partilerinin milletvekille-
rine iletip, çözümü için katkı sunan ALT-
SO Başkanı Eray Erdem, Türkiye Oda-
lar ve Borsalar Birliği (TOBB) nezdinde
yapılan her zirvede de inşaat ve emlak
sektörünün ikamet sorunu başta olmak
üzere şehrin her problemini bakanlara
iletme imkanı buluyor.  

"MÜLTECİ İLE 
YATIRIMCILARI 

AYIRT ETMELİYİZ" 

Başkan Erdem'in Ankara'ya ilettiği ika-
met sorunu dün Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nin (TBMM) gündemindeydi.
TBMM oturumunda söz alan Cumhu-
riyet Halk Partisi (CHP) Antalya Mil-
letvekili Aykut Kaya, "Başta Antalyamız
olmak üzere, sahil bölgelerimizin dü-
zensiz göçmen ikametine kapatılması
kararı yerindedir. Ancak bu düzensiz
göçmenler ile ülkemize yıllardır gelerek
döviz bırakan, nitelikli yabancı yatırım-
cıları ve misafirleri iyi ayırt etmek ge-
rekiyor" dedi.  

"6 AYDA 
2.4 MİLYAR DOLAR 

BIRAKIYORLAR"

Kaya, "Özellikle Avrupalı ve diğer ülke va-
tandaşları, kış aylarının büyük çoğunlu-
ğunu Antalyamızda ve ilçelerinde geçiri-
yor, 6 aylık kış döneminde yaklaşık 2.4 mil-
yar dolar değerinde döviz bırakıyorlardı. Ne
yazık ki bu misafirlerimizi büyük ölçüde
kaybetmeye başladık" diye konuştu. 

"200 BİN DOLAR 
100 BİN DOLARA 
DÜŞÜRÜLMELİ"

Kaya sözlerini şöyle sürdürdü:
"Alanya ilçemiz olmak üzere bölge
halkının ve esnafının talebi; ikamet ya-
sasının acil olarak revize edilerek ma-
halle bazlı değil, ilçe bazında olması,
ikamet alma bedelinin 200.000
dolardan 100.000 dolara dü-
şürülmesi ve gayrimenkul
alanların ikamet almadan da
elektrik, su, internet aboneliği-
ni yaptırabilmesidir." 

ERDEM VE 
KAYA'YA 
TEŞEKKÜR
GELDİ

Kaya'nın inşaat ve

emlak sektörünü yakından ilgilendiren
ikamet sorununu TBMM gündemine ta-
şıması Alanya'da memnuniyetle karşı-
landı. Kaya'nın sözlerini sosyal medya
hesaplarından paylaşan inşaat ve emlak
sektörü temsilcileri, "Alanyamızın her so-
rununu Ankara'ya taşı-
yan ALTSO Başka-
nı'na ve derdimizi
TBMM'de anlatma
imkanı bulan Millet-
vekilimiz Aykut Ka-
ya'ya teşekkür ede-
riz" dediler. 
� (KERİM 
TOK-
SÖZ)

Toplu Konut İdaresi (TOKİ), Türkiye'nin
bazı İl ve ilçelerindeki taşınmazları 27-29
Kasım tarihleri arasında satmak için iha-

le açıyor. TOKİ'nin satacağı taşınmazlardan bi-
risi de Alanya'da bulunuyor. Mahmutlar Mahal-
lesi'nde İmar Planı'nda ticaret ve turizm alanı ola-
rak gözüken 37 bin 595 metrekarelik taşınmaz
27 ile 29 Kasım tarihleri arasında ihaleye yoluyla
satışa çıkarılıyor. Bu arsayı 864 milyon 694 bin
200 TL muhammen bedel ile satışa çıkaran TO-
Kİ'nin yapacağı bu ihaleyi kazanan isim ise me-
rak konusu.  � (KERİM TOKSÖZ)

Kaya yaptığı
konuşmada
şu ifadeleri

kullandı:
"Birçok esnaf da
bu yeni nesil yazar
kasaları aldı fakat
Antalya'mız gibi
birçok sahil ken-
tindeki esnafları-
mız, müşterilerle
döviz cinsinden
anlaşmakta ama
yeni nesil yazar ka-
salarda bunları
TL'ye çevirmek zo-
runda kalıyorlar. Burada şöyle bir
sıkıntı ortaya çıkıyor. Bizim es-
nafımız döviz cinsinden borçla-
nıyor. Hesabına TL geçtiğinde
tekrar döviz almaya kalktığında
ciddi anlamda bir kur farkından
dolayı zarar edecek. Burada es-
nafımızın zararı nasıl tazmin
edilecek? Yine, yabancı müşteri-
ler ya da yabancı misafirlerimiz

kur farklılıklarını görünce gü-
ven kaybına neden olacak. Dola-
yısıyla bu yeni nesil yazar kasa-
ların hem Türk Lirası hem de dö-
viz cinsinden işlem yapabilir hâle
getirilmesi gerektiğini düşünüyo-
ruz. Bu yazar kasalarda da bu dü-
zenleme olmadan da bu sisteme
geçilmemesi gerektiğini tavsiye
ediyoruz." � (KERİM TOKSÖZ)

Projeler 
iş bitiminde 

kısa pantolon 
gibi kalıyor

Alanya'nın o sorunu
TBMM'de

Aykut Kaya

Alanya İlçe Başkanı Mehmet
Şarani Tavlı'ya hayırlı olsun
ziyaretinde bulunan Adalet

ve Kalkınma Partisi (AK Parti)
Merkez Karar Yürütme Kurulu
(MKYK) Üyesi Kuddusi Müftüoğ-
lu, "Ülkemiz ve Alanya'mızın gün-

demini değerlendirirken, bölge-
mizin geleceği için önemli konu-
larda görüş alışverişinde bulun-
duk. İşbirliği içinde daha güçlü bir
Türkiye ve Alanya hedefiyle çalış-
maya devam ediyoruz" dedi.

� (KERİM TOKSÖZ)

Partisinin İlçe Başkanı Tavlı'yı ziyaret eden AK
Parti MKYK Üyesi Kuddusi Müftüoğlu, Türki-
ye ve Alanya'ya ilişkin gündemi değerlendirdi

Masada Alanya var

O arsa satılıyor
Toplu Konut İdaresi, Alanya'nın
Mahmutlar Mahallesi'nde 37 bin 595
metrekarelik ticaret ve turizm ala-
nını 864 milyon 694 bin 200 TL mu-
hammen bedel ile satışa çıkardı 

Esnafın derdini
Bakan'a iletti 
TBMM'de Ticaret Bakanlığı bütçesi görüşülürken,
söz isteyen CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya,
başta Antalya olmak üzere, sahil bölgelerinde faa-
liyet gösteren esnaflara yeni nesil yazar kasa kul-
lanma zorunluluğu getirildiğine dikkat çekti. 

Alanya'nın sorunları
Çavuşoğlu'nda

A
lanya Ticaret ve Sanayi
Odası (ALTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Eray Er-

dem dün Kültür ve Turizm Bakan
Danışmanı Hayri Çavuşoğlu'nu
ağırladı. Çavuşoğlu'na Alanya'nın

ve üyelerin sorunlarını anlatıp,
çözüm önerilerini paylaşan Er-
dem, "Nazik ziyareti için kendi-
sine teşekkür eder, çalışmala-
rında başarılar dileriz" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, ALTSO
Başkanı Eray Erdem'in Ankara'ya ilettiği inşaat
ve emlak sektörünün en önemli sorunu olan

ikamet alma bedelinin 200 bin dolardan 100 bin
dolara düşürülmesini TBMM gündemine taşıdı 
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Kayseri ili Yeşilhisar ilçesi, Doğanlı Mahal-
lesi, cilt no:14 hane no: 19 BSN:202 de nü-
fusa kayıtlı Ebu Bekir ve Rabia kızı, Niğde
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kimlik numarasıyla nüfusa kayıtlı olan''HİK-
MET ÇOŞKUN" 'un Hikmet olan isminin
''HİKMET EDA ÇOŞKUN'' olarak DEĞİŞTİ-
RİLMESİNE dair karar verildiği ilan olunur.
25/10/2024

İLAN
ALANYA 

2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ'NDEN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.
Basın No: ILN02122491

Milli Eğitim Bakanlığı'nın
takviminde yer alan ara
tatil pazartesi günü sona

ererken aileleriyle tatile giden öğ-
renciler 9 günlük tatillerinden
dönmeye başladı. Tatili memle-
ketinde ya da tatil yerlerinde ge-
çirmek isteyen vatandaşlar Alan-
ya Otogarında yoğunlukla karşı
karşıya kalırken bilet almadan
otogara gelen vatandaşlar, şe-
hirlerarası ve ilçeler arası ter-
minalde otobüslerde yaşanan
doluluklardan dolayı yoğun bek-

leme saatleri ile karşı karşıya kal-
dı. Alanya Otogar Müdürü İsmail
Gülerce yoğunlukla ilgili yap-
tığı değerlendirmede, "Biz
yoğunluktan çok mem-
nunuz. Fiyatlar da uy-
gun olduğu için şu an
otogarda hareketlilik
baya fazla. Ek sefer
henüz açmadık”
dedi. � www.alan-
yapostasi.com.tr/
Fatma Bedia
UYAR

Alara-Geyik Dağı Milli Parkı sınır-
larında yer alana Taşeli Platosu-
nun en yüksek dağı 2887 rakım-

lı Geyik Dağı'nın 2700 rakımlı yamaç-
larında doğa gezgini Hüseyin Kahriman
tarafından bulunup, 2,5 milyon yıl ön-
cesine ait olduğu tespit edilen sirk bu-
zulları yeniden incelendi. Alanya'lı doğa
ve çevre dostu Yeminli Mali Müşavir
Mevlüt Güven aralarından sirk buzu-
lununda olduğu bölgenin Alara-Geyik
Dağı Milli Parkı oluşturulması için
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel
Müdürlüğü'ne daha önce başvuruda
bulunmuştu. � Özgür YILMAZ

Alanya İŞKUR Hizmet
Merkezi’nde gerçek-
leştirilen programda,

Kaymakam Ürkmezer ilk
olarak kurum müdürü Se-
lami Harman’dan vatan-
daşlara sunulan hizmetler
ve yapılan çalışmalar hak-
kında bilgiler aldı. Progra-
mın devamında Kaymakam
Ürkmezer tarafından va-
tandaşa verilen hizmet ve
çalışmalarda başarı gösteren
İŞKUR memurlarına başarı
belgesi verildi.

“ONLARA 
REHBERLİK 
EDİYORLAR”

Özverili çalışmaları ve emek-
lerinden dolayı İŞKUR per-
soneline teşekkür eden Kay-

makam Ürkmezer, “İŞKUR,
vatandaşlarımızın iş alanın-
da istihdamı için sağladığı
imkânlarla toplumumuzda
çok önemli bir kurum. Bu-
rada çalışan memurlarımız
ise iş arayan vatandaşları-
mızın kamu kurumlarında,
STK’larda ve diğer iş alan-
larında istihdam edilmesi
için onlara rehberlik edi-
yorlar. Vatandaşlarımızın ih-
tiyaç ve taleplerine koşmak
en önemli görevlerimizden
biri. Bu görevi de tüm ku-
rumlarımızla işbirliği halin-
de yerine getirmeye çalışı-
yoruz. Emek ve çalışmala-
rından dolayı İŞKUR me-
murlarımıza teşekkür edi-
yor, görevlerinde başarıları-
nın devamını diliyorum”
dedi. � www.alanyaposta-
si.com.tr/ Alkın BİRİCİK

A
lanya’da havaların bir anda soğuma-
sı balık tezgahlarına vurdu. Soğuk
hava nedeniyle Karadeniz’den gelen

balıklarda azalma meydana geldi. Akarya-
kıt fiyatlarının da artmasıyla balık fiyatları da
yükselirken. Alanya Balık Hali esnafından
Mehmet Kokul, fiyatların bir süre daha
böyle devam edeceğini söyledi. 

HAVALAR 
TEZGAHLARI VURDU 

Alanya Balık Hali esnaflarından Mehmet Ko-
kul Alanya Postası Gazetesi'ne yaptığı de-
ğerlendirmede havalar soğuduğu için balı-
ğın Karadeniz’den daha az geldiğini belirt-
ti. Kokul, "Balık fiyatlarının düşmesi bekle-
niyordu ancak havalar da soğuyunca fiyat-
lar tam tersine döndü. Akar-
yakıt fiyatları da çok artıyor.
Bunların hepsi balık tez-
gahlarına yansıyor. Fiyatlar
ise şu şekilde hamsi 250-
350 lira,  palamut 200-350,
istavrit 200, kubbes 175,
sazan 250’dan satılı-
yor” dedi. 
� www.alanya-
postasi.com.tr/
Fatma Bedia
UYAR

İlanlara bakarken dikkat! 

Alanya’da emlak sektöründe
sahte ilanlar hızla yayılıyor.
Özellikle online ortamlar-

da yaygınlaşan bu durum va-
tandaşlar tarafından tepkilere
neden oluyor. İlanlarda cazip fi-
yat ve fotoğraflar kullanılarak

vatandaşların ilgisi çekilmeye
çalışılıyor. Vatandaşların il-

gisini çekince de kaparo
alıp ortadan kayboluyor-
lar. Konuyla ilgili değer-
lendirmede bulunan
Alanya Postası Gaze-
tesi köşe yazarı ve
gayrimenkul danış-
manı Ali Özsoy va-

tandaşların ilanlarda nelere dik-
kat etmesi gerektiğini açıkladı. 

"KANUNLARLA
ÖNÜNE 

GEÇİLİYOR"

Özsoy yaptığı değerlendirmede,
"Yasal düzenlemelerle beraber ta-
şınmaz ticareti yetki belgesi aktif
olarak aranması elektronik ilan
doğrulama sisteminin faaliyete
geçmesi ve ilan portallarının kayıtlı
olmayan emlak firmalarına geçit
vermemesi nedeniyle sahte emlak
ilanlarının önüne yüzde yüz olmasa

da büyük bir oranla geçilmiş oldu.
Bu nedenle emlak ilan portalları
sahte ve manipülasyona yönelik
ilanlardan arındırıldı. Alanya böl-
gesi olarak çok sık rastlamadığımız
sahte ilanlar konusunda yine de
dikkatli olmakta fayda var. Bu tür
sahte ilanlar genelleme yaparsak
satışa oranla en çok kiralık daire-
lerde veya sezonluk günlük kiralık
konutlarda kaparo dolandırıcılığı
amacıyla yaşanmaktadır.  Satılık-
larda ise yemleme ya da dolandır-
mak amacıyla çok ucuz ilanlar gi-
rerek müşteri çekmek yada do-
landırmak amacıyla ilanlar yayın-
lanabilmektedir.  Bir diğer sahte

ilan türü de farklı bilgiler ölçüler
görseller paylaşarak yanıltma ama-
cıyla yapılabilmektedir” dedi. 

"İNCE ELEYİP 
SIK DOKUYUN" 

Vatandaşları dikkat etmeleri ge-
reken noktalarda uyaran Ali Öz-
soy, "Burada müşterinin normal
piyasa şartlarının çok altında afa-
ki rakamlarda olan kiralık veya sa-
tılıklara hiç ilgi göstermemesi ge-
rekir. Ayrıca satış veya kiralıklar-
da aracı emlakçı ise yetki belgesi
ve tapu kaydının istenmesi, pa-

zarlık ve görüşmelerin yüz yüze ol-
ması, mal sahibi ile mutlaka yüz
yüze görüşülmesi, kontrat dü-
zenlenecekse mal sahibi veya ger-
çek vekili ile düzenlenmesi, ön
ödeme, kaparo veya peşinat öde-
melerinde resmi araçlar kulla-
nılması önemlidir. Sosyal medya
ilanlarına özellikle dikkat edil-
mesinde fayda vardır. Sahte ilan
yayınlayanlara veya aracısı olan-
lara 158 bin 400 TL kadar para
cezası ve dolandırıcılığın boyutu-
na göre hapis cezası da uygula-
nabilmektedir” diye konuştu. 

� www.alanyapostasi.com.tr/
Fatma Bedia UYAR

Dolandırılmayın
Alanya ve ülke genelinde emlak ilan sitelerindeki sahte ilanlar vatandaşları isyan ettirirken konuyla
ilgili değerlendimelerde bulunan gayrimenkul danışmanı Ali Özsoy, şartlarının çok altında afaki
rakamlarda olan kiralık veya satılık ilanlara vatandaşların ilgi göstermemesi gerektiğini söyledi. 

Ali ÖZSOY

Balık fiyatları
pullandı

Alanya’da havaların bir anda
soğuması, akaryakıt fiyat-
larının artması balık fiyatla-
rının artmasına neden oldu. 

Mehmet Kokul

Otogarda tatil yoğunluğu
2024-2025 eğitim öğretin yılının ilk ara tatiliyle, Alanya Otogarında yoğun hareketlilik yaşandı. Öğrenci-
ler pazartesi günü başlayacak dersleri için aileleriyle gittikleri tatilden dönüşe geçmeye başladı.

İsmail Gülerce

2.5 milyon yaşındaki
buzullar merak konusu
Alara-Geyik Dağı Milli Park alanında 2287 rakımlı Geyik Dağı'nda keşfedilen sirk bu-
zulları, buzulun kaşifi Hüseyin Kahriman ve arkadaşları tarafından yeniden görüntülendi. 

Ürkmezer İŞKUR
personelini ödüllendirdi

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, İŞKUR Alanya Hizmet Mer-
kezi’nde görev yapan memurları başarı belgesi ile ödüllendirdi.
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ETHEM 
KAYGISIZ

SÖZÜNE
GÜVENMİYORUM

Her defasında, söz verip gelmiyorsun
Anladım ki sen beni hiç sevmiyorsun
Bu sevginle bana güven vermiyorsun 
Artık, senin  sözüne  güvenmiyorum

Seven gönül,asla dönmez o sözünden
Mutluluk  bellidir, sevenin  gözünden
Gülücükler  dahi eksilmez  yüzünden
Artık, senin  sevgine  güvenmiyorum

İnan bu sevgiyi,senden beklemezdim
Sevdamın, kötü olmasını istemezdim
Geçeği anlasaydım bende sevmezdim
Artık, senin  sevgine  güvenmiyorum

Eğer çok  seviyorsan, göster  sevgini
Boşa  ümit  verip de,  üzme  kalbimi
Bu yalan sevginle, kandırma kendini
Artık, senin  aşkına  güvenmiyorum

Sevdan için,bir şans daha vereceğim 
Bu sevgim  bilirsen, çıkıp geleceğim
Yoksa bir daha, seni  görmeyeceğim
Artık, senin sevdana güvenmiyorum

Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin, alzheimer ve demans
hastaları ile yakınlarına yö-

nelik hizmet verdiği Alzheimer
Hasta ve Hasta Yakınları Buluşma
Merkezi ‘Mavi Ev’, Alzheimer ve de-
mans hasta ve yakınlarına destek
olmaya devam ediyor. Merkezde
hastalara profesyonel bakım yapı-
lıp, tedavi süreçlerine destek olu-
nurken, hasta yakınları da nefes
alma imkanı buluyor. Sağlanan
destekler sayesinde hastalar, hem
fiziki olarak güçlenirken hem de
mental olarak rahatlıyor.

SEBZE DİKTİLER

Hastaların rehabilitasyon sürecinin
bir parçası olarak merkezde çeşit-
li aktiviteler düzenleniyor. Bu kap-
samda, Mavi Ev bahçesinde bulu-
nan serada fide dikimi gerçekleş-
tirildi. Mavi Ev sakinleri, seraya sa-
latalık, biber, marul, dereotu, may-
danoz gibi fideler dikerek, toprak-
la uğraşmanın keyfini yaşadı.

HASTA YAKINLARI
NEFES ALIYOR

Gerontolog Merve Kıldır, mer-

kezde 1. ve 2. evre
hastalara hizmet
verildiğini, hasta-
lara psikososyal
destek, fizik tedavi,
rehabilitasyon ve
ergoterapi desteği
sağladıklarını be-
lirterek, “Hasta ya-
kınları, hastaları
buraya gözü arka-
da kalmadan bıra-
kıp, kendi işleriyle
ilgilenip, kendile-
rine vakit ayırabili-
yorlar” dedi.

“BİZDEN
DAHA İYİ
İLGİLENİ-
YORLAR”

Hasta yakını Ruki-
ye Karanlık, hafta-
nın 3 günü merke-
ze annesini getirdiğini, beslenme,
spor, fizik tedavi destekleri al-
dıklarını söyledi. Karanlık, “An-
nem, diğer hastalarla sohbet edip
sosyalleşiyor. Daha hareketli bir
yaşam geçiriyor, çok iyi geliyor.

Evde ilgilendiğimizden daha iyi
şekilde burada ilgileniyorlar. Ça-
lışanlar çok ilgili, Çok memnu-
num” diye konuştu. � Antalya
Büyükşehir Belediyesi/BASIN
BÜLTENİ

14 Kasım Dünya Diyabet Gününde, ülkemiz-
de diyabet hastalığına dikkat çekmek ama-
cıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmeye devam

ediyor. Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Da-
hiliye Bölümü doktorlarından Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi (ALKÜ) Tıp Fakültesi İç Has-
talıkları Ana Bilim Dalı Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Şakir Özgür Keşkek, diyabetle ilgili
önemli bilgiler verirken dikkat edilmesi gereken-
ler hakkında da uyarılarda bulundu. 

KEŞKEK: ERKEN TANI VE 
TEDAVİ ÇOK ÖNEMLİ

14 Kasım Dünya Diyabet Günü için farkındalık
oluşturulmasına değinen Prof. Dr. Şakir Özgür

Keşkek, diyabetin başlangıcının insanoğlunun
var olduğu dönemden bu yana bulunabileceğini
söyledi. Diyabetin her geçen gün arttığına, tüm
dünyayı etkileyen kronik metabolik hastalıklardan
biri haline geldiğine dikkat çeken Prof. Dr. Keşkek;
“Diyabet hem diyabetin kendisi hem de sebep ol-
duğu komplikasyonları gidererek artmakta, so-
nuçta doku ve organ kayıplarının yanı sıra ölüm-
lere de sebep olmaktadır. Diyabet; kanda şeker dü-
zeyinin normal seviyelerin üzerinde olması ile be-
liren bir hastalıktır. Bu durum, pankreasın yeterli
miktarda insülin üretememesi ve/veya ürettiği in-
süline hücrelerde yeterli yanıt alınamaması (in-
sülin direnci) sonucu oluşur. Diyabet her yaşta, her
cinste ve her ırkta görülebilen bir hastalıktır.  Tip
1, tip 2 (çok daha sık) ve gebelik diyabeti gibi fark-
lı tipleri vardır. Diyabet sıklığı gün geçtikçe art-

maktadır. Uluslararası Diyabet Cemiyetinin (IDF)
2021 verilerine göre dünyada 20-79 yaş arasında
537 milyon yetişkin diyabetli olduğu bildirilmiştir.
Bu sayının 2030 yılında 643 milyona, 2045 yılın-
da ise 783 milyona ulaşacağı tahmin edilmekte-
dir. Yine IDF, Türkiye’de erişkinlerin yüzde
14,5’inin diyabetli olduğunu ve bu oranın 2045 yı-
lında %17’lere yükseleceğini belirtmektedir. İyi
kontrol edilmeyen diyabetli hastalarda; kalp ve be-
yin ile ilgili damar hastalıklarının yanı sıra böbrek,
sinir ve göz gibi organlarda da önemli problemler
ortaya çıkmaktadır. Tüm hastalıklar gibi diyabe-
tin erken tanısı ve etkin bir şekilde tedavi edilmesi
bunun için hastaların sık aralıklarla kontrol edil-
mesi önemlidir. Diyabet tedavisi kesintisiz olarak
sürdürülmeli, ilaçlar hekimlerin önerdiği şekilde
kullanılmalıdır” dedi. � ALKÜ/ BASIN BÜLTENİ

Diyabette erken tanı ve düzenli
takip önemli 

Uzmanlar uyarıyor:

ALKÜ Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Şakir Özgür Keşkek, 14 Kasım Dünya Diyabet Günü
dolayısıyla diyabetle ilgili uyarılarda bulunarak, “Tüm hastalıklar gibi
diyabetin erken tanısı ve etkin bir şekilde tedavi edilmesi, bunun
için hastaların sık aralıklarla kontrol edilmesi çok önemli” dedi. 

Şakir Özgür Keşkek

Alanya’nın Tosmur Mahallesi’nde ulaşım sı-
kıntısı çeken vatandaşlara müjdeyi Muhtar Ya-
kup Gündoğan verdi. Sabah saatlerinde ma-

halleye gelen otobüs seferine ek olarak, öğlen ve ak-
şam saatlerinde iki yeni otobüs seferi daha konu-
lacağını duyuran Gündoğan, “Değerli vatandaşla-
rım Mahallemize sabah saatlerinde gelen otobüse
ek öğlen-akşam olarak  2 sefer eklenecek. Sefer sa-

atlerini siz değerli vatandaşlarımızın öğrencileri-
mizin okul ve iş çıkış saati talebine göre belirleye-
ceğiz. Bu konuda görüş öneri ve taleplerinizi bek-
liyorum. 1 hafta deneme süresi olacak ve biniş sa-
yısı yeterli sayıda olmaza iptal olacak. Lütfen bu ko-
nuda duyarlı olalım. Saat görüş önerilerinizi bil-
dirmenizi önemle rica ediyorum” dedi. � www.alan-
yapostasi.com.tr/ Alkın BİRİCİK

Antalya’nın Düzlerçamı
mevkisinde DKMP tara-
fından yürütülen çalış-

malar çerçevesinde, Eşenadası
Yaban Hayvanı Üretme Merke-
zi'nde bulunan 8 dişi alageyik
yeni yaşam alanlarına taşındı.
Daha önce aynı bölgeye nakle-
dilen 9 erkek alageyik ile birlik-
te alageyik popülasyonu 17’ye
ulaşmış oldu. DKMP yetkilileri,
bu naklin alageyiklerin doğal or-
tamlarında çoğalmasını sağla-
mak amacıyla gerçekleştirildi-
ğini belirtirken, yaban hayatının
korunmasına yönelik bu tür ça-
lışmaların ekosistemin denge-
sine önemli katkı sunduğunu
vurguladı. � İHA

Antalya'da, Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar
(DKMP) Bölge Müdür-
lüğü tarafından 8 dişi
alageyik yeni yaşam
alanlarına nakledildi.

Muratpaşa Belediye-
si’nin cam, kağıt,
plastik ve metalden

oluşan atıkların kayıpsız geri
dönüşümünü sağlayan Çev-
reci Komşu Kart projesi ev
ekonomisine katkı sağlarken
doğayı da koruyor. Çevreci
Komşu Kart’la ilçe sakinleri
ekim ayında ayrıştırıp birik-
tirdikleri 110 bin 875 kilo-
gram atık karşılığında 93 bin
330 lira kazandı. Nisan
2016’dan bu yana devam eden
proje, atıkların kayıpsız geri
dönüşümünü sağlarken bu
sayede 177 bin 132 ağacı ke-
silmekten kurtardı.
Projeyle ayrıca bugüne
kadar karbondioksit sa-
lınımı 704 bin 238 ki-
logram azaltıldı, kesil-
mekten kurtarılan
ağaçlar 44 milyon 282
bin 987 kişiye oksijen
oldu. Ekonomik zor-
lukların artmasıyla kü-
çük tasarruflarla hane
gelirine katkı sağlamak

isteyen 102 aile daha ekimde
sisteme dahil oldu. Çevreci
Komşu Kart’ı kullanan aile
sayısı 17 bin 549’a ulaştı. Sa-
dece cam, kağıt, plastik ve me-
talden oluşan atıklar değil
Muratpaşa’da elektronik, teks-
til ve bitkisel atık yağlar da
Çevreci Komşu Kart kapsa-
mında toplanıyor. Projeyle
marketlerde litresi 50 liraya
ulaşan ayçiçek gibi bitkisel
yağların atığı 19 liradan geri
alınıyor. Belediyenin Çevreci
Komşu Kart projesiyle ekim
ayında 3 bin 962 litre atık yağ
toplanırken ödenen ücret 75

bin 282 lira oldu.

NASIL 
ÇALIŞIYOR?

Projeden yararlanmak isteyen
ilçe sakinleri 5 litre ve üzerinde
biriktirdiği atık yağların evlerin-
den alınması için Turunç Ma-
sa'nın 444 80 07 numaralı çağrı
merkezini arayarak kayıt oluş-
turması yeterli. Kayıt oluştur-
duktan sonra verilen randevu gü-
nünde bitkisel atık yağlar evden
alınıyor ve ücreti Çevreci Kom-
şu Karta sonraki gün yükleniyor.

“TÜRKİYE’NİN
HER YERİNDE”

Projeyle kaynağında yani evler-
de ayrıştırılan atıklar, Çevreci
Komşu Kart ekiplerince belli bir
ücret karşılığında satın alınıyor.
Çevreci Komşu Kart’la 8 yıl için-
de 24 milyon 333 bin 472 kilo-
gram atık ev ev toplandı. Topla-
nan atık karşılığında 11 milyon
388 bin 453 lira kartlara yük-
lendi. Çevreci Komşu Kart, para
kart özelliğiyle Türkiye’nin her
yerinde alışverişte, online öde-
melerde kullanabilirken biriken
bakiye tüm bankamatiklerden
nakit olarak da çekilebiliyor. Çev-
reci Komşu Kart, ev ekonomile-
ri için bugüne kadar hiç var ol-
mayan bir kaynak oluşturur-
ken kesilmekten kurtardığı ağaç-
larla doğayı korudu, nitelikli
atıkların kayıpsız geri dönüşü-
münü sağlayarak ekonomik de-
ğer sağladı. � Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi/BASIN BÜLTENİ

Çöpe gitmiyor, cebe dönüyor
Antalya’da Muratpaşa Belediyesi, marketlerde litresi 50 liraya ulaşan ayçiçek gibi bit-
kisel yağın atığını 19 liradan geri alıyor. Belediyenin Çevreci Komşu Kart projesiyle
ekim ayında 3 bin 962 litre atık yağ toplanırken ödenen ücret 75 bin 282 lira oldu.

Tosmur’da ek otobüs
seferleri başlıyor

Tosmur Muhtarı Yakup Gündoğan, sabah saatlerinde ma-
halleye gelen otobüs seferine ek olarak, öğlen ve ak-
şam saatlerinde iki yeni seferin başlayacağını duyurdu.Yakup Gündoğan

Alageyikler yeni yaşam alanlarına kavuştu

Alzheimer hastaları Mavi Ev’de moral buluyor
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alzheimer Hasta ve Hasta Yakınları Buluşma Merkezi’ndeki hastalar, rehabilitasyon sürecinin bir parçası olarak serada fide dikimi gerçekleştirdi.
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Atatürkçü Düşünce Derneği
(ADD) Alanya Şubesi’nin ‘10
Kasım Atatürk’ü Anma

Günü’ nedeniyle ilkokul, ortaokul
ve lise öğrencileri arasında dü-
zenlediği ‘Atatürk ve Vatan Sevgisi’
konulu kompozisyon yarışmasında
dereceye giren öğrenciler belli
oldu. ADD Alanya Şube Başkanı
Zuhal Sirkeli, “Ödül töreni 20 Ka-
sım 2024 Çarşamba günü saat
14.00’te Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası (ALTSO) Meclis Salonu’nda
gerçekleşecek. Katılmak isteyenleri

bekleriz” dedi. Yarışmada derece-
ye giren öğrenciler şöyle: 

LİSE

1. Asya Dokumacı-Fevzi Alaet-
tinoğlu Anadolu Lisesi 12/C
2. Ecrin Su Turan-Fevzi Alaet-
tinoğlu Anadolu Lisesi 9/D
3. Ada Su Uyar-Alanya Mehmet
Arif Türktaş Anadolu Lisesi 9/D
Lise 1. Mansiyon-Yiğit Berat Da-
rıcık Mehmet Arif Türktaş Ana-
dolu lisesi 10/A                           

Lise 2. Mansiyon-Mehmet Ali
Emre Yıldız Mehmet Arif Türk-
taş Anadolu Lisesi 12/B

ORTAOKUL

1. Revna Irmak Kaya-ATABEM
7-B
2. Halil Efe Burun-Nezihe Türk-
taş Ortaokulu 8/C
3. EliF Sude Yılmaz-Nezİhe
Türktaş Ortaokulu 8/C
Ortaokul 1. Mansiyon-Emine
Gülfem Sağlam Mehmet Akif

Ersoy Ortaokulu 5/G
Ortaokul 2. Mansiyon-Emir Ak-
kuş ATABEM 7-B

İLKOKUL 

İlkokul 1. Alperen Kabasakal-
Hackıkura İlkokulu 3/E 
İlkokul 2. Melek Cılı-Hacıkura
ilkokulu 3/E
İlkokul 3. Duru Yorulmaz-Ha-
cıkura İlkokulu 3/E 
� www.alanyapostasi.com.tr/

Alkın BİRİCİK

‘Atatürk ve Vatan Sevgisi’ni anlatıp dereceye girdiler
ADD Alanya Şubesi’nin ‘10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü’ nedeniyle düzenlediği ‘Atatürk ve
Vatan Sevgisi’ konulu kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrenciler açıklandı. 
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9

Cuma 15 Kasım 2024

ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 11 10 1 0 32 11 31
2.Fenerbahçe 11 8 2 1 27 9 26
3.Samsunspor 12 7 1 3 24 13 25
4.Eyüpspor 12 6 4 2 18 11 22
5.Beşiktaş 11 6 3 2 19 10 21
6.Göztepe 11 5 3 3 19 13 18
7.Sivasspor 12 5 2 5 17 20 17
8.Başakşehir 11 4 4 3 17 14 16
9.Kasımpaşa 12 3 5 4 16 19 14
10.Konyaspor 12 4 2 6 14 20 14
11.Antalyaspor 11 4 2 5 15 21 14
12.Ç.Rizespor 11 4 1 6 10 19 13
13.Trabzonspor 11 2 6 3 12 14 12
14.Gaziantep FK 11 3 3 5 15 18 12
15.Kayserispor 11 2 6 3 11 16 12
16.Bodrumspor 12 3 2 7 10 16 11
17.Alanyaspor 11 2 4 5 10 15 10
18.Hatayspor 11 1 3 7 11 19 6
19.Adana Demir 11 0 2 9 9 25 2

TRENDYOL SÜPER LİG 13. HAFTA
23 Kasım Cumartesi
Eyüpspor 13:30 Ç.Rizespor
Kayserispor 16:00 Fenerbahçe
Gaziantep FK 16:00 Başakşehir
Bodrumspor 19:00 Galatasaray
24 Kasım Pazar
Sivasspor 13:30 Kasımpaşa
Konyaspor 16:00 Hatayspor
Samsunspor 16:00 Alanyaspor
Beşiktaş 19:00 Göztepe
25 Kasım Pazartesi
Trabzonspor 20:00 Adana Demir
Antalyaspor 00:00 BAY

SMS GRUP EFELER LİGİ 8. HAFTA
17 Kasım Pazar
Halkbank 15:00 Akkuş Bld.
Bursa BŞB 16:00 Galatasaray
Fenerbahçe 19:30 Türşad
İst. Gençlik 14:00 Altekma
Arkasspor 17:00 Alanya Bld.
Cizre Bld. 14:00 Spor Toto

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat Bankkart 7 5 2 16 17 7
2.Halkbank 6 5 1 14 17 7
3.Spor Toto 7 5 2 14 15 9
4.Galatasaray 7 5 2 14 18 12
5.Alanya Bld. 7 4 3 12 16 13
6.Arkasspor 6 3 3 11 14 10
7.Altekma 6 3 3 10 14 12
8.Fenerbahçe 6 3 3 8 11 12
9.Cizre Bld. 6 2 4 7 10 15
10.İst.Gençlik 6 2 4 7 9 14
11.Türşad 7 2 5 6 9 17
12.Bursa BŞB 6 2 4 5 8 15
13.Akkuş Bld. 7 1 6 2 5 20

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 11. HAFTA HAKEMLER
16 Kasım Cumartesi 
Efeler 09spor 14:00 52 Orduspor Osman Köksaldı
Aliağa FK 14:00 MK Paşaspor Sait Tuzcu
17 Kasım Pazar
Küçükçekmece 14:00 Ayvalıkgücü Mehmet Terece
Viranşehir Bld. 14:00 Bayburt İÖİ Onur Güneş
Pazarspor 14:00 Osmaniyespor Burak Kamalak
Çankaya FK 14:00 Çorluspor Mehmet Ç.Lakot
1922 Konyaspor 14:00 Yozgat Bozokspor Abdülselam Koçak
Alanya 1221 FK 14:00 Karabük İY Efe Tanrıverdi

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P

1.Küçükçekmece 10 7 2 1 21 7 23
2.52Orduspor 10 6 2 2 13 7 20
3.Ayvalıkgücü 10 6 2 2 17 13 20
4.Aliağa Futbol 10 4 6 0 14 3 18
5.Osmaniyespor 10 5 1 4 15 9 16
6.Çorluspor 10 5 1 4 10 8 16
7.Karabük İY 10 3 4 3 10 11 13
8.M Paşaspor 10 4 1 5 12 15 13
9.Alanya 1221 FK 10 3 3 4 16 15 12
10.Çankaya SK 10 3 3 4 7 13 12
11.Yozgat Bozok 10 3 3 4 9 16 12
12.Pazaspor 10 2 5 3 11 8 11
13.Bayburt İÖİ 10 2 5 3 10 13 11
14.Efeler 09Spor 10 2 4 4 7 9 10
15.1922Konyaspor 10 1 3 6 7 16 6
16.Viranşehir Bld. 9 0 3 6 1 14 3

Alanya 1221 Futbol Spor
Kulübü, teknik ekip değişikli-
ğinin ardından müthiş bir çı-

kış yakaladı ve ligin dibinden orta sıra-
lara kadar yükseldi. Bu çıkış ve istikrar
devam ederse devre arasına play-off
potası içerisinde girebilir. Bu başarıya
Milli Egemenlik Stadı'na gelen sporse-
verler şahit oluyor. 

Alanya 1221 FK'nın Milli Egemenlik
Stadı'nda oynanan iç saha maçlarına
seyirci-taraftarın ilgisi var, tribünler do-
luyor. Ancak protokol tribününde rakip
kulüp başkanı ve Alanya 1221 FK baş-
kanı Levent Uğur dışında pek gelen gi-
den yok. Sadece son maçta Bisiklet Fe-
derasyonu başkanı Emin Müftüoğlu'nu
görmüştüm. Profesyonel liglerde Alan-
yaspor ile birlikte şehri temsil eden bu
takıma seçim zamanlarında gösterilen
ilgi artık yok. Sanırım Levent Uğur ve
yönetimi ilgi alaka görmek için bir son-
raki seçimi beklemek zorunda. Birkaç
yöneticiyle birlikte bu zorlu ve masraflı
yola baş koyan Uğur'u sanırım  daha
zorlu günler bekliyor. 

Oysa orada bir Alanya takımı var.
Bu şehri temsil ediyor. Bir ekip var.
Malzemecisinden, futbolcusuna, ma-
söründen teknik direktörüne kadar
ciddi emek sarf eden insanlar var. En
azından manevi destek olmak gerek-
mez mi?

Bu hafta milli maçlar nedeniyle
Alanyaspor'un lig maçı yok. Efeler Li-
gi'nde On Hotels Alanya Belediyes-
por da Arkas deplasmanına gidiyor.
O zaman, Alanya'da pazar günü  saat
14.00'te Milli Egemenlik Stadı'nda
oynanacak olan Alanya 1221 FK -
Karabük İdman Yurdu maçında bulu-
şuyoruz.

Neden 
bu ilgisizlik?

Nesine 3. Lig 3. Grup'ta 11.
hafta maçlarını yönetecek
hakemler açıklandı. Alanya

1221 Futbol Spor Kulübü'nün Mil-
li Egemenlik Stadı'nda Karabük
İdman Yurdu'nu konuk edeceği
karşılaşmada düdük Ankara bölgesi

klasman hakemi Efe Tanrıverdi'de
olacak. Saat 14.00'te başlayacak
mücadelede Efe Tanrıverdi'nin yar-
dımcılığını Mehmet Yılmaz Çalışır
ve Mustafa Pelit yapacak. Maçın
dördüncü hakem ise Melek Dakan
olacak.  � Ercan YILDIRIM

SMS Grup
Efeler Li-
gi'nde Av-

rupa hedefine
emin adımlarla
yürüyen On
Hotels Alanya
Belediyespor,

Arkasspor maçını kazanarak Fenerbahçe galibiye-
tinin tesadüf olmadığı göstermek istiyor. Kırmızı be-
yazlılar, Arkasspor maçının hazırlıklarını sıkı bir id-
man programıyla baş antrenör Serkan Oğuz yö-
netiminde 100. Yıl Recep Fazlıoğlu Spor Salonu'nda
sürdürüyor. Alanya'nın Efeleri, Arkas maçı için cu-
martesi günü uçakla İzmir'e gidecek.   

� Ercan YILDIRIM

On Hotels Alanya Belediyespor, Fener-
bahçe galibiyetinin ardından rotayı İzmir'e
çevirdi. Kırmızı beyazlılar, pazar dünü
deplasmanda karşılaşacağı Arkasspor'u
mağlup etmek için hazırlık yapıyor.   

On Hotels Alanya Belediyespor, Arkasspor'a bileniyor

Antalya 1. Amatör Küme
Doğu Grubu takımla-
rından Kargıcakspor'un

başkanı Ümit Tuğ ile ve an-
trenörü Erkut Çakıl, On Ho-

tels Alanya Belediyespor Ku-
lüp Başkanı Faruk Konuk-
çu'yu ziyaret etti. 
Belediyespor'un tosmurda bu-
lunan kulüp binasında ger-

çekleşen ziyarette Ümit Tuğ,
Faruk Konukçu'ya üzerinde
ismi yazılı Kargıcakspor for-
ması hediye etti. 

� Ercan YILDIRIM

C
orendon Alanyaspor Akademi oyun-
cularından Hüseyin Şen, U16 Millî Ta-
kımımızın Almanya ile 15-18 Kasım ta-

rihlerinde oynayacağı iki özel maçın aday
kadrosuna davet edildi. Alanyaspor Kulü-
bü'nün milli oyuncusu için yayınladığı me-
sajda, 'Futbolcumuzu tebrik eder, başarılar
dileriz.' denildi. � Ercan YILDIRIM

HÜSEYİN'E
MİLLİ DAVET

KARGICAKSPOR'DAN
KONUKÇU'YA ZİYARET 

ALANYA 1221 FK MAÇINI
ANKARALI HAKEM YÖNETECEK
Alanya 1221 FK ile Karabük İdman yurdu arasında pazar günü oynanacak
lig maçında düdük Ankara bölgesi klasman hakemi Efe Tanrıverdi'de olacak.

Alanya 1221 FK'nın maçını Ankaralı hakemler yönetecek
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